119

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 сентября 2013 г. N 315

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) ОТ 26 ЯНВАРЯ 2012 Г. N 23

"О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ АКТОВ
ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)"

С целью установления охранных зон государственных природных заповедников "Усть-
Ленский" и "Олекминский" до принятия Правительством Российской Федерации соответствующих
решений Правительство Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Республики Саха (Якутия)
от 26 января 2012 г. N 23 "О признании утратившими силу отдельных актов Правительства
Республики Саха (Якутия)":

1.1. Дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
"2.1. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу решения

Правительства Российской Федерации об образовании охранных зон государственных природных
заповедников "Усть-Ленский" и "Олекминский".".

1.2. В абзаце 5 пункта 1 слова "О внесении изменений в правовые акты Республики Саха
(Якутия)" заменить словами "О приведении в соответствие с федеральным законодательством
правовых актов Правительства Республики Саха (Якутия)".

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Председателя
Правительства Республики Саха (Якутия) Алексеева П.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации
Республики Саха (Якутия).

Председатель Правительства
Республики Саха (Якутия)

Г.ДАНЧИКОВА